
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 36583-2015 z dnia 2015-03-16 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Wałbrzych

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie ogrodzenia terenu kompleksu pałacowo parkowego od strony ulicy Południowej. Zakres robót obejmuje między innymi: - rozebranie

istniejącego ogrodzenia oznaczonego na rysunku nr 1/6 - Projekt...

Termin składania ofert: 2015-04-02

Wałbrzych: Budowa ogrodzenia kompleksu pałacowo par kowego od strony ulicy Południowej.

Numer ogłoszenia: 56603 - 2015; data zamieszczenia:  22.04.2015

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w BZP: 36583 - 2015r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu, ul. Zamkowa 4, 58-300 Wałbrzych, woj. dolnośląskie, tel. 074

6419200, faks 074 6419202.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Uczelnia publiczna.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Budowa ogrodzenia kompleksu pałacowo parkowego od strony ulicy Południowej..

II.2) Rodzaj zamówienia:  Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest wykonanie ogrodzenia terenu kompleksu pałacowo parkowego od strony ulicy Południowej.

Zakres robót obejmuje między innymi: - rozebranie istniejącego ogrodzenia oznaczonego na rysunku nr 1/6 - Projekt zagospodarowania terenu numerami od 1 do 7 -

długość ogrodzenia 238,03 m (+/-3 m), wywóz gruzu - wykonanie murków betonowych pod ogrodzenie - wykonanie i montaż słupków i przęseł stalowych na długości

238,03 m zgodnie z opisem zawartym w projekcie - naprawa ewentualnych uszkodzeń nawierzchni chodnika Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określony został w

dokumentacji projektowej...

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.34.20.00-6.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  22.04.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  10.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

P.P.H.U. WiW-bud Dariusz Wojciechowski, ul. I. Krasickiego 10/5, 58-160 Świebodzice, kraj/woj. dolnośląskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 334810,11 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  204610,85

Oferta z najni ższą ceną: 204610,85 / Oferta z najwy ższą ceną: 417683,40

Waluta:  PLN.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=56603&rok=2015-04-22

1 z 1 2015-04-22 10:00


